
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Num. 

493 
417 
471 
452 
458 
415 
419 
484 
410 
457 
427 
422 
432 
420 
407 
409 

Nome 

LAVAZZA ERIKA 
GNECCHI ALESSANDRO 
LIVRAGHI MATTIA 
PROCINO ANDREA 
FREDDI RICCARDO 
VOLPI RICCARDO 
MASSIRONI MARCO 
FOTIA CRISTINA 
ZICCARDI FILIPPO 
PISELLI MARCO 
PAGANO LEONARDO 
GILIBERTI DANIEL 
CARTA JACOPO 
MARINUCCI DANIELE 
LONGONI LEONARDO 
FOSSATI JACOPO 

Classe 

EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 

Giri 

20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
14 

Tempo Totale 

16:30.801 
16:32.966 
16:34.403 
16:35.449 
16:36.764 
16:38.840 
16:42.132 
16:47.428 
16:51.440 
16:54.048 
16:54.506 
16:56.401 
16:56.669 
17:02.041 
17:06.910 
11:57.754 

Diff 

2.165 
3.602 
4.648 
5.963 
8.039 

11.331 
16.627 
20.639 
23.247 
23.705 
25.600 
25.868 
31.240 
36.109 

6 Giri 

Tempo Migliore 

49.297 
49.234 
49.346 
49.424 
49.364 
49.507 
49.507 
49.772 
50.021 
49.796 
49.999 
50.073 
49.778 
50.060 
50.384 
50.309 

Telaio/Motore/Gomme 

Tony/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Ricciardo/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
TonyKart/BNB/Vega 
TonyKart/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Ricciard/BMB/Vega 
MyKart/BMB/Vega 
TonyKart/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Ricciardol/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 

Penal 

+5'' 

+5'' 

 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
N.432: +5'' COME DA DECISIONE N. 8 DEI CC.SS 
N.407: +5'' COME DA DECISIONE N. 9 DEI CC.SS 

Margine della Vittoria 

2.165 

Velocità  Media 

91,272 

Miglior tempo sul giro 

49.234 

Velocità Migliore 

91,839 

Giro Migliore di 

417 - GNECCHI ALESSANDRO 

 

Stampato: 14/07/2019 18:26:18 

Capo del Servizio Cronometraggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: BONETTI Lino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

 

DRIVER CUP - ENPEA 
EASYKART BMB 

FINALE 

Gara (20 Giri) Iniziato a 17:24:50 

Karting Club 7 Laghi 1,256 Km. 

14/07/2019 16:54 

cronocuneo
Font monospazio

cronocuneo
Font monospazio
RISULTATI
DEFINITIVI

cronocuneo
Font monospazio
Esposto il  14/07/2019
Ore:           18:26



2

POLE POSITION

D.S.C.: Giordan Matteo
D.d.G.: Bonetti Lino

1 LAVAZZA ERIKA 493 452 PROCINO ANDREA

3 GNECCHI ALESSANDRO 417 471 LIVRAGHI MATTIA 4

5 VOLPI RICCARDO 415 484 FOTIA CRISTINA 6

7 CARTA JACOPO 432 419 MASSIRONI MARCO 8

9 GILIBERTI DANIEL 422 458 FREDDI RICCARDO 10

11 ZICCARDI FILIPPO 410 457 PISELLI MARCO 12

13 PAGANO LEONARDO 427 420 MARINUCCI DANIELE 14

15 FOSSATI JACOPO 409 407 LONGONI LEONARDO 16

      

      

      

      

      

      

      

      

      

DRIVER CUP - ENPEA
EASYKART BMB 7 Laghi Karting 1,256 km

FINALE 14/07/2019  16:54

Gara (20 giri)



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 
493 
452 
417 
471 
415 
484 
432 
419 
422 
458 
410 
457 
427 
420 
409 
407 

Name 
LAVAZZA ERIKA 
PROCINO ANDREA 
GNECCHI ALESSANDRO 
LIVRAGHI MATTIA 
VOLPI RICCARDO 
FOTIA CRISTINA 
CARTA JACOPO 
MASSIRONI MARCO 
GILIBERTI DANIEL 
FREDDI RICCARDO 
ZICCARDI FILIPPO 
PISELLI MARCO 
PAGANO LEONARDO 
MARINUCCI DANIELE 
FOSSATI JACOPO 
LONGONI LEONARDO 

Class 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 

Punti Totali 
0 
4 
6 
9 
9 

12 
16 
19 
19 
21 
23 
24 
26 
26 
27 
29 

Qual 
0 
2 
3 
4 
5 
6 
8 

12 
10 
7 

13 
9 

14 
15 
11 
16 

Pref 
0 
2 
3 
5 
4 
6 
8 
7 
9 

14 
10 
15 
12 
11 
16 
13 

 

Stampato: 14/07/2019 15:51:25 

Capo del Servizio Cronometraggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: BONETTI Lino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

 

DRIVER CUP - ENPEA 
EASYKART BMB 

PUNTI QUALIFICHE + PREFINALE 

Karting Club 7 Laghi 1,256 Km. 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Non Classificato (50% = 8 Giri) 

Num. 

493 
452 
417 
415 
471 
484 
419 
432 
422 
410 
420 
427 
407 
458 

457 
409 

Nome 

LAVAZZA ERIKA 
PROCINO ANDREA 
GNECCHI ALESSANDRO 
VOLPI RICCARDO 
LIVRAGHI MATTIA 
FOTIA CRISTINA 
MASSIRONI MARCO 
CARTA JACOPO 
GILIBERTI DANIEL 
ZICCARDI FILIPPO 
MARINUCCI DANIELE 
PAGANO LEONARDO 
LONGONI LEONARDO 
FREDDI RICCARDO 

PISELLI MARCO 
FOSSATI JACOPO 

Classe 

EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 

EASYKART BMB 
EASYKART BMB 

Giri 

15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
13 

2 
2 

Tempo Totale 

12:23.001 
12:26.449 
12:26.781 
12:27.970 
12:28.230 
12:32.636 
12:32.945 
12:34.231 
12:37.216 
12:42.491 
12:47.879 
12:48.225 
12:56.328 
10:52.228 

1:46.792 
1:47.186 

Diff 

3.448 
3.780 
4.969 
5.229 
9.635 
9.944 

11.230 
14.215 
19.490 
24.878 
25.224 
33.327 

2 Giri 

13 Giri 
13 Giri 

Tempo Migliore 

49.306 
49.429 
49.470 
49.489 
49.409 
49.669 
49.496 
49.707 
49.825 
50.049 
50.225 
50.030 
50.527 
49.451 

51.993 
51.295 

Telaio/Motore/Gomme 

Tony/BMB/Vega 
Ricciardo/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
TonyKart/BNB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
TonyKart/BMB/Vega 
Ricciardol/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Ricciard/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
TonyKart/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 

MyKart/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 

Penal 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.448 

Velocità  Media 

91,284 

Miglior tempo sul giro 

49.306 

Velocità Migliore 

91,705 

Giro Migliore di 

493 - LAVAZZA ERIKA 

 

Stampato: 14/07/2019 15:45:02 

Capo del Servizio Cronometraggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: BONETTI Lino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

 

DRIVER CUP - ENPEA 
EASYKART BMB 

PREFINALE 

Gara (15 Giri) Iniziato a 14:04:37 

Karting Club 7 Laghi 1,256 Km. 

14/07/2019 13:49 

cronocuneo
Font monospazio

cronocuneo
Font monospazio

cronocuneo
Font monospazio

cronocuneo
Font monospazio
RISULTATI
DEFINITIVI

cronocuneo
Font monospazio
Esposto il  14/07/2019
Ore:            15:48



2

POLE POSITION

D.S.C.: Giordan Matteo
D.d.G.: Bonetti Lino

1 LAVAZZA ERIKA 493 452 PROCINO ANDREA

3 GNECCHI ALESSANDRO 417 471 LIVRAGHI MATTIA 4

5 VOLPI RICCARDO 415 484 FOTIA CRISTINA 6

7 FREDDI RICCARDO 458 432 CARTA JACOPO 8

9 PISELLI MARCO 457 422 GILIBERTI DANIEL 10

11 FOSSATI JACOPO 409 419 MASSIRONI MARCO 12

13 ZICCARDI FILIPPO 410 427 PAGANO LEONARDO 14

15 MARINUCCI DANIELE 420 407 LONGONI LEONARDO 16

      

      

      

      

      

      

      

      

      

DRIVER CUP - ENPEA
EASYKART BMB 7 Laghi Karting 1,256 km

PREFINALE 14/07/2019  13:49

Gara (15 giri)



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Num. 

493 
452 
417 
471 
415 
484 
458 
432 
457 
422 
409 
419 
410 
427 
420 
407 

Nome 

LAVAZZA ERIKA 
PROCINO ANDREA 
GNECCHI ALESSANDRO 
LIVRAGHI MATTIA 
VOLPI RICCARDO 
FOTIA CRISTINA 
FREDDI RICCARDO 
CARTA JACOPO 
PISELLI MARCO 
GILIBERTI DANIEL 
FOSSATI JACOPO 
MASSIRONI MARCO 
ZICCARDI FILIPPO 
PAGANO LEONARDO 
MARINUCCI DANIELE 
LONGONI LEONARDO 

Classe 

EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 

Tempo Migliore 

48.574 
48.819 
49.001 
49.008 
49.038 
49.117 
49.135 
49.293 
49.307 
49.329 
49.392 
49.582 
49.653 
49.660 
49.779 
49.968 

Diff 

0.245 
0.427 
0.434 
0.464 
0.543 
0.561 
0.719 
0.733 
0.755 
0.818 
1.008 
1.079 
1.086 
1.205 
1.394 

Telaio/Motore/Gomme 

Tony/BMB/Vega 
Ricciardo/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
TonyKart/BNB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Ricciardol/BMB/Vega 
MyKart/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
TonyKart/BMB/Vega 
Ricciard/BMB/Vega 
TonyKart/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 

D e l t a  

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 14/07/2019 11:37:08 

Capo del Servizio Cronometraggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: BONETTI Lino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

 

DRIVER CUP - ENPEA 
EASYKART BMB 

PROVE CRONOMETRATE 

Qualifica Iniziato a 10:51:13 

Karting Club 7 Laghi 1,256 Km. 

14/07/2019 10:47 

cronocuneo
Font monospazio
RISULTATI
DEFINITIVI

cronocuneo
Font monospazio
Esposto il  14/07/2019
Ore:           11:40

cronocuneo
Font monospazio

cronocuneo
Font monospazio



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Num. 

493 
452 
417 
422 
484 
458 
432 
419 
471 
415 
409 
457 
427 
410 
420 
407 

Nome 

LAVAZZA ERIKA 
PROCINO ANDREA 
GNECCHI ALESSANDRO 
GILIBERTI DANIEL 
FOTIA CRISTINA 
FREDDI RICCARDO 
CARTA JACOPO 
MASSIRONI MARCO 
LIVRAGHI MATTIA 
VOLPI RICCARDO 
FOSSATI JACOPO 
PISELLI MARCO 
PAGANO LEONARDO 
ZICCARDI FILIPPO 
MARINUCCI DANIELE 
LONGONI LEONARDO 

Classe 

EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 

Tempo Migliore 

48.685 
48.810 
48.910 
48.996 
48.997 
49.112 
49.113 
49.132 
49.136 
49.188 
49.536 
49.553 
49.771 
49.817 
50.108 
50.516 

Diff 

0.125 
0.225 
0.311 
0.312 
0.427 
0.428 
0.447 
0.451 
0.503 
0.851 
0.868 
1.086 
1.132 
1.423 
1.831 

Telaio/Motore/Gomme 

Tony/BMB/Vega 
Ricciardo/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Ricciardol/BMB/Vega 
TonyKart/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
TonyKart/BNB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
MyKart/BMB/Vega 
TonyKart/BMB/Vega 
Ricciard/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 

D e l t a  

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 14/07/2019 09:21:06 

Capo del Servizio Cronometraggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: BONETTI Lino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

 

DRIVER CUP - ENPEA 
EASYKART BMB 

PROVE LIBERE UFFICIALI 

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 9:10:15 

Karting Club 7 Laghi 1,256 Km. 

14/07/2019 09:10 



Num. 

407 
409 
410 
415 
417 
419 
420 
422 
427 
432 
452 
457 
458 
471 
484 
493 

Concorrente 

LONGONI MARTINO 
MODENA KART 
ZICCARDI VITO 
MODENA KART SERVICE 
GNECCHI MARCELLO 
ACUDERIA 13 M 
MARINUCCI MASSIMILIANO 
GILBERTI MASSIMO 
SCUDERIA 13 M 
CARTA ANGELO 
PROCINO VITO  
PISELLI MARCO 
FREDDI GIULIANO 
LIVRAGHI MATTIA 
VZETA RACING 
LAVAZZA LUCA 

Lic CC 

451098 
354518 
454585 
354518 
345828 
453797 
453369 
413030 
453797 
443123 
340373 
457219 
341622 
429948 
398395 
360426 

Nat CC 

ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 

Conduttore 

LONGONI LEONARDO 
FOSSATI JACOPO 
ZICCARDI FILIPPO 
VOLPI RICCARDO 
GNECCHI ALESSANDRO 
MASSIRONI MARCO 
MARINUCCI DANIELE 
GILIBERTI DANIEL 
PAGANO LEONARDO 
CARTA JACOPO 
PROCINO ANDREA 
PISELLI MARCO 
FREDDI RICCARDO 
LIVRAGHI MATTIA 
FOTIA CRISTINA 
LAVAZZA ERIKA 

Lic D. 

451116 
366242 
454587 
391864 
351177 
455388 
453271 
413042 
453276 
443133 
340374 
457219 
341617 
429948 
396840 
360428 

Nat D. 

ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 

Telaio/Motore/Gomme 

Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Ricciard/BMB/Vega 
TonyKart/BNB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
TonyKart/Rotax/Mojo 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
TonyKart/BMB/Vega 
Ricciardol/BMB/Vega 
Ricciardo/BMB/Vega 
MyKart/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Tony/BMB/Vega 

Classe 

EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 
EASYKART BMB 

 

Margine della Vittoria Velocità  Media 

- 

Miglior tempo sul giro Velocità Migliore 

- 

Giro Migliore di 

 

Stampato: 13/07/2019 18:24:36 

Capo del Servizio Cronometraggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: BONETTI Lino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

 

DRIVER CUP - ENPEA 
EASYKART BMB 

ELENCO VERIFICATI 

Prove 

Karting Club 7 Laghi 1,256 Km. 

13/07/2019 08:00 




